Cambysis quandam scutelles in Aegypto III. 59. hoc mortuo, ex Perside veniens cum sex nobilibus Persis adv. Magum coniurat III. 70 seqq. eoque interfecto pro monarchia con-

stituenda sententiam fert III. 82. per equi hanitum Rex designatus Persarum III. 84-87. universum imperium in xx. Satrapias distribuit, et tributa ordinavit III. 88-96. cf. a. 117. — redditus eius et auri thesaurus III. 95 seq. ex auro purissimo monetari precepit IV. 166. — Persarum aduersari, i. e. heterodoxos, nominaret III. 89.

Graecos, Sardibus praefectam, (cf. III. 120 seq.) rebellantem necandum curat III. 126. 128. Sylsantem, Polyaratis fratrem, per Otanom in Sacri imperium restituit III. 139-141. coll. c. 144 seqq. fossam ex Nilo in Arabicum sinus duxit IV. 39. cf. II. 158. ante Valechi templum Memphis suam sibi posci frustre habet II. 110. — adn. — adv. Babylonies rebellantes ducat, et Babylonem diu obsessam, tandem per Zopyri dolum caput, et muros portaque diruit III. 150-160. ibi pecuniarum spe frustratus, sepulcro Nitocridis aperto I. 187. aureae Iovis Beli statuae insidiatur I. 183.

magna Asiae parte per Seylarem detecta, Indos subigit IV. 44. nec tamen omnes III. 191.

Iunato pedita Damocede
canatus III. 129; hunc cum
xv. nobilibus Persis ad
Graeciae oras speculandas
mittit III. 135 seqq. coll.
a. 152.

expeditionem in Scythas
suscipit IV. a. 83 seq.
Bosporum ponte iungit
per Mandrociem Samium
a. 85-87. Istrum trans-
gressus, Ionibus pontem
custodiendam rediit
a. 97 seqq. per mare Sey-
tharum ambages frustra-
sus vel proelium vel de-
ditionem poscit ab Idan-
thyrsa rege, qui ingenie
respondeat. a. 120-127.
deinde noctu' apud ad
Istrum a. 134 seqq. et fra-
nato Auro, Megabasum
in Thraciam relinquit, in
Asiam redit IV. 140-144.
Raenes per Megaba-
sum se habigit et in Asiam
abducit V. 12 seqq.

bene de eo merito remu-
neratur et maxime colit:
III. 140. 160; IV. 143. V.
11. coll. VI. 30. VII. 194.
Saxibus incensis V. 101.
Atheniensibus iratus, Hi-
stiaenum ad Iones recuperan-
tes dimittit V. 105
seqq. a Maedoiibus poscit
terram et aquam V. 17. et
a Gracis VI. 48, qui lega-
tos in barathrum et pu-
tem praeceperant VII.

Herod. T. IV. P. II.

163. advi Athenas et Ere-
triam Mardonium mittit
VI. 45. et postea Datin et
Artapheraen VI. 94. qui
pugna Marathonia victi
VI. 111 seqq. coll. VH. 10.
in Asiam revertuntur VI.
118.

iratiore Atheniensibus
VII. 1. novam adv. Grae-
ciam et rebellantes Aegy-
ptios expeditionem parat,
et Xerxes fil. successorem
regni nominat VII. 1-3.
at mox diem supremum
obit c. 4.